



PARDUBICKÝ KRAJ

V Pardubicích 22. 4. 2021
SpKrÚ Pk 57552/2019

Název veřejné zakázky	„Realizace úspor energie – ALBERTINUM Žamberk – budova údržby, LDN a Albertova vila“
Identifikační údaje zadavatele Název Sídlo IČ	Pardubický kraj Komenského nám. 125, Pardubice 70892822
Druh veřejné zakázky	Stavební práce
Forma zadávacího řízení	Otevřené řízení
Evidenční číslo veřejné zakázky	SpKrÚ 57552/2019
Limit veřejné zakázky	podlimitní

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 4

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 a 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „zákon“), sděluje následující vysvětlení a změny a doplnění zadávací dokumentace vztahující se k výše uvedené veřejné zakázce zadávané dle zákona.

1) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 19.04.2021 12:04 hod. následující dotazy, na který podává níže uvedené vysvětlení.

Dotaz č. 1 – „Okolo objektu SO 01 Albertova vila jsou v místě odkopávek a nových dlažeb stávající zpevněné plochy. Soupis prací ale žádné odstraňování zpevněných ploch neobsahuje. Žádáme zadavatele o doplnění odstranění zpevněných ploch do soupisu prací.“

Odpověď: Provedena aktualizace výkresové části, výkres D.1.1.1.2 Půdorys 1.NP – stávající stav. Nové položky bouracích prací zapracovány do výkazu výměr.

Dotaz č. 2 – „V části SO 02 jsou ve výpisu výrobků pozice Z09-Z12 týkající se elektroinstalace, ale v soupisu prací nejsou uvedeny. Žádáme zadavatele o doplnění položek do soupisu prací“

Odpověď: Pozice Z09-Z12 z výpisu prvků doplněny do výkazu výměr.

Dotaz č. 3 – „V části SO 03 jsou ve výpisu výrobků pozice Z21-Z22 týkající se elektroinstalace, ale v soupisu prací nejsou uvedeny. Označení Z21 je chybně uvedeno duplicitně pro dvě pozice. Žádáme zadavatele o úpravu a doplnění položek do soupisu prací.“

Odpověď: Pozice Z21-Z22 z výpisu prvků provedena aktualizace a doplnění do výkazu výměr. Duplicitní položka z výkazu výměr odstraněna.

Dotaz č. 4 – „V objektu SO 03 LDN zateplení je před okenními otvory na stávající západní fasádě v 1np-3np zábradlí, které v dokumentaci není označeno – 3ks. V tomto místě jsou nově navrženy výplně T19. Žádáme zadavatele o doplnění do ZD nebo o sdělení, ve které položce je toto zábradlí obsaženo.“

Odpověď: U zábradlí pozice Z24 změna popisu položky, nově obsahuje demontáž stávajícího zábradlí a dodávku včetně montáže nového zábradlí. Změna zapracována i do výkazu výměr. Byly aktualizovány výkresy D.1.3.1.11 Půdorys 1.NP – nový stav, D.1.3.1.12 Půdorys 2.NP – nový stav, D.1.3.1.13 Půdorys 3.NP – nový stav, D.1.3.1.19 Výpis výrobků

2) Zadavatel obdržel prostřednictvím EZAK dne 21.04.2021 07:27 hod. následující dotazy, na který podává níže uvedené vysvětlení.

Dotaz č. 1 – „V sekci evakuačního rozhlasu nesedí blokové schéma a technická zpráva s výkazem výměr. Ve výkazu chybí ústředna.“

Odpověď: V projektové dokumentaci je navržený modulární systém evakuačního rozhlasu. Ústředna evakuačního rozhlasu, tak není jedna položka ve výkazu výměr, ale skládá se z více systémových komponent, které jsou nainstalovány do systémové vany. Několik modulů (karet) pak dohromady tvoří ústřednu evakuačního rozhlasu.

Dotaz č. 2– „Dále v rozpočtu 1.2.1. jsou nulové položky – p.č. 227-230 a v rozpočtu 1.3.1 je nulová položka – p.č. 260. Poprosil bych o kontrolu položek, případné vyškrtnutí.“

Odpověď: Nulové položky doplněny o výměry. Položka č. 260 lemování komínů zrušena

3) Zadavatel z vlastní iniciativy provedl následující úpravy/doplnění:

Položka přesun hmot pro truhlářské konstrukce změna měrné jednotky z % na t. Provedena aktualizace pořadového čísla položek.

Zadavatel současně s tímto vysvětlením uveřejňuje tyto soubory:

RUE_ALBERTINUM_22.4.2021

D.1.1.1.2 Půdorys 1.NP - stávající stav_21.4.2021

D.1.3.1.11 Půdorys 1.NP - nový stav_21.4.2021

D.1.3.1.12 Půdorys 2.NP - nový stav_21.4.2021

D.1.3.1.13 Půdorys 3.NP - nový stav_21.4.2021

D.1.3.1.19 Výpis výrobků_21.4.2021

S ohledem na shora uvedené úpravy zadávacích podmínek zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek tak, že tato nově končí dne 4. 5. 2021 v 10:00 hodin.

Pardubický kraj
Oddělení přípravy a realizace investic